Оплата изготовления дисконтных карт 13 000-00 

Банковские услуги 2 822-00 

ВСЕГО РАСХОДОВ 286 822-00   

Остаток бюджетных средств на 1.01.2026 г. 60 719-37  

Сумма членских взносов, перечисленных за год на счет обкома 

профсоюза работников культуры, составила 439 635-36 (Четыреста тридцать 

девять тысяч шестьсот тридцать пять рублей тридцать шесть копеек). 

Из них 60% профсоюзных взносов, которыми располагала первичная 

профсоюзная организация организации. Сумма составила 263 781-21 (Двести 

шестьдесят три тысячи семьсот восемьдесят один рубль двадцать одна 

копейка). 

Всего расходов – 286 822-00 (Двести восемьдесят шесть тысяч восемьсот 

двадцать два рубля).  

Сметы доходов и расходов по профбюджету не превышены. Финансовая 

дисциплина не нарушалась. Все финансовые отчеты сданы в обком 

профсоюзов вовремя и в полном объёме, замечаний со стороны вышестоящего 

органа нет.  

В отчетный период распределение финансовых средств происходило по